
UCHWAŁA NR XII/66/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Łęczyca 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Łęczyca, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Łęczyca, na okres od 
1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Łęczycy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Domagała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2019 r.

Poz. 3268



Załącznik do uchwały Nr XII/66/2019
Rady Miejskiej w Łęczycy
z dnia 16 maja 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Łęczyca, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Łęczyca, od dnia 1 września 

2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa  nr 1 im. 
Jana Pawła II w Łęczycy

99-100 Łęczyca, 
ul. Szkolna 4 

ulice: Aleje Jana Pawła II, Belwederska (od nr 1 do 48), 
Bitwy nad Bzurą, Dominikańska, Jadwigi Grodzkiej, 
Przedrynek, Kaliska (do nr 24), Jana Kilińskiego, Marii 
Konopnickiej (numery nieparzyste),  Kościelna, 
Kowalska, Ogrodowa, Osiedlowa, Kazimierza 
Odnowiciela, Szkolna, Szpitalna,  Panieńska, Plac 
Przyjaźni, Plac Tadeusza Kościuszki, Pocztowa, 
Henryka Sienkiewicza, Poznańska, Wodna, Zamkowa, 
Związku Walki Zbrojnej (ZWZ), Żydowska

2. Szkoła Podstawowa  nr 3 im. 
25 Kaliskiej Dywizji Piechoty 
w Łęczycy

99-100 Łęczyca, 
ul. Zachodnia 23

ulice: Bratkowa, Gen. Franciszka Altera, Gen. Józefa 
Bema,  Bolesława III Krzywoustego, Gen. Tadeusza 
Kutrzeby, Gen. Kazimierz Pułaskiego, Gen. 
Władysława Sikorskiego, Gen. Józefa Sowińskiego, 
Kaliska (od nr 25), Kazimierza III Wielkiego, 
Kazimierza Jagiellończyka, Księżnej Salomei, 
Kwiatowa, Marii Konopnickiej (numery parzyste), 
Lotnicza, ks. Jerzego Popiełuszki, 57 Pułku Piechoty 
Wielkopolskiej, 60 Pułku Piechoty Wielkopolskiej, 
Rumiankowa, Różana, Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego, Stanisława Thugutta, Tulipanowa, 
Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka, Wojska 
Polskiego, Wrzosowa, Zachodnia.

3. Szkoła Podstawowa nr 4 im. 
Marii Konopnickiej       
w Łęczycy

99-100 Łęczyca, 
ul. Ozorkowskie 
Przedmieście 6C

ulice: Belwederska (od nr 49), Władysława 
Broniewskiego, Fryderyka Chopina, Dworcowa, Józefa 
Dworzaczka, Górnicza, Jana Kochanowskiego, 
Kopalniana, Krótka, Adama Mickiewicza, Nadrzeczna, 
Cypriana Kamila Norwida, Elizy Orzeszkowej, 
Ozorkowska, Ozorkowskie Przedmieście, Polna, 
Bolesława Prusa, Juliusza Słowackiego, Staromiejska, 
Tumska, Juliana Tuwima, Wiejska, Stefana 
Żeromskiego.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3268


		2019-06-06T07:32:01+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




